
 

 

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL   KLAIPĖDOS UNIVERSITETO PROJEKTO „KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

MIESTELIS-ŽINIOMS IMLUS REGIONO INOVACIJŲ SLĖNIS“ PRIPAŽINIMO 

REGIONINĖS SVARBOS PROJEKTU 

 

2018 m. lapkričio  22 d. Nr. 51/3S-54 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 5 straipsnio 1 dalimi,  

Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti  Klaipėdos universiteto projektą „Klaipėdos universiteto miestelis - žinioms 

imlus regiono inovacijų slėnis“  regioninės svarbos projektu (pridedama) . 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                           Vytautas Grubliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


